ANEXO II

DECLARAÇÃO ESCOLAR DE ENSINO FUNDAMENTAL

Eu, __________________________________________________________________________ , (cargo/função)
______________________________  da escola
_______________________________________________________________, inscrita sob o CNPJ N°
______________________________ , declaro, para os devidos fins, que o(a) estudante
___________________________________________________________________,  documento de identificação
_______________________________, obteve as seguintes médias finais no ensino fundamental, conforme transcrição no
quadro abaixo:

QUADRO DE NOTAS

COMPONENTES

CURRICULARES

LÍNGUA
PORTUGUESA

MATEMÁTICA CIÊNCIAS GEOGRAFIA HISTÓRIA

NOTAS DO 8º ANO